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Ordinær generalforsamling 

 

Lørdag, den 5. marts 2016 

 
Referat 

 

 
1. Valg af dirigent 

Kim Blach blev enstemmigt valgt. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt jf. 
vedtægterne. 

 
 

2. Formandens beretning – Jimmy Skiffard 
Kære medlemmer, bestyrelse og Kim som år efter år gider komme her til vores generalforsamling. 
Velkommen til Move Randers´ generalforsamling den 5. marts 2016. 
Pt. er vores medlemstal ca. 120 medlemmer, hvor vi i gennemsnit i hele 2015 har ligget på omkring  
150 medlemmer. Det er helt normalt lige efter kontingent betaling, men vi håber på ca. 30 nye 
medlemmer her i marts da ny-løber holdet starter, så vi igen ligger på omkring 150 medlemmer. 
Det hele startede med noget nyt i 2015, hvor vi den 7. marts sidste år havde et nyt arrangement  
nede fra Naturskolen ved Gudenåen med løb, grill, dejligt forårsvejr og hygge. Selvfølgelig gentog vi 
succesen med Stafet for Livet, med et brag af tilslutning og telte. 100 medlemmer og familie til 
spisning trods dårligt vej. Så mon ikke dette arrangement gentager sig i 2016.  
Nyt var også at vi lavede noget helt nyt i klubben. Vi løb ikke, vi cyklede nemlig fra Silkeborg til Ran-
ders på en dejlig sommer dag. Helt igennem et fantastisk arrangement og med stor tilslutning. 
Bagerens Marathon nr. 100 er et helt kapitel for sig selv. Sikke en fest dag for både klubben og ikke 
mindst Torben selv trods bidende kulde. Stor ros fra alle gæsterne på denne dag for dette arrange-
ment. Overhørte nogle af disse hårdkogte løbere sige, at uha det var fedt der var gode toilet og 
omklædningsforhold, så måske de også var nemme at imponere. 
Vi gentog Stafet for Livet og Løb for et lys i mørket sidste år, mon ikke dette afspejler hele Move 
Randers´ ånd. En klub med sjæl, venskaber og næsten familiære forhold mellem medlemmerne, 
hvor det ikke gælder om at være hurtigst, men det livsindhold der skabes for en selv er temaet. Så 
vi håber klubben fremover, bakker op om sådanne arrangementer i klubbens ånd, da kræften berør 
os alle på den ene eller anden måde, også i denne klub. 
Nå, hvad bringer 2016 så med sig her i klubben. Mon ikke 2016 bringer mange fede oplevelser med 
sig for os Movere her i klubben. Allerede i april drager 50 medlemmer til Hamburg til motion, hygge 
og Weissbier. 
For at det ikke er løgn, så skal vi sørme have ny klubtrøje i år. I den forbindelse har vi nemlig fået 
nogle nye sponsorer, da Nordea har trukket sig som sponsor. Med stor handlekraft og købmands-
skab har vores Peter Mogensen været på charme offensiv. Så vores nuværende sponsorer i år er 
REMA 1000 Dronningborg, Fokus Vinduer ved Palle, Allans Gulvbelægning, Andelskassen, Sandwich 
Shoppen ved Paulo og Intersport. 
Stor tak til vores sponsorer som gør at tingene går lidt nemmere for Move Randers til at lave vores 
arrangementer vi har i løbet af året. 
2016 bringer også lidt forandringer her i klubben. Som i nok kan se på dagsorden, så er jeg på valg i 
år og stiller ikke op til genvalg og trækker mig fra bestyrelsen og som formand. Efter lang tids over-
vejelse har jeg besluttet at trække mig da jeg trænger til at trække stikket ud på nogle områder. Det 
er med blandede følelser at jeg gør dette. Igennem de 3 år som formand har jeg virkelig lært meget 
og rykket nogle grænser for mig selv på en positiv måde med hjælp fra bestyrelsen og jer medlem-
mer. Sikkert alle ved at Peter og jeg har haft mange dejlig og sjove stunder omkring disse minder. 
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Dem bl.a. vil jeg savne meget samt alle de gode venner og gode kræfter som sidder i bestyrelsen. 
Men roret overlades til en anden, som helt sikkert vil sørge for vi ikke mærker disse ændringer i vo-
res klub. 
Tak kære medlemmer og bestyrelse for disse år og mange fede oplevelser som formand, som i sid-
ste ende gør at jeg rent ud sagt ikke kan undvære denne klub og dets miljø i mit liv. Så derfor kom-
mer jeg helt sikkert her næsten hver gang stadig, men bare som menigt medlem. 
Det var ordene. Så vil jeg bare sig tak og god fest. 
 
Beretningen blev efterfølgende godkendt af Generalforsamlingen. 
 
 

3. Regnskab 2015 
Irene Balle fremlagde årsregnskabet - der blev udleveret. Der var ingen spørgsmål eller kommenta-
rer hertil. 

 
 

4. Indkomne forslag 
Der var indkommet forslag fra Vibeke Dyre Williams vedrørende klubbens åbningstid torsdag. Vibe-
kes forslag var, at torsdagstræningen blev flyttet til onsdag kl. 17.30. Stemmeafgivningen foregik 
ved håndsoprækning, forslaget blev nedstemt. Bestyrelsen fremlagde herefter 2 forslag i samme 
forbindelse – at fastholde den nuværende åbningstid torsdag kl. 19.00 eller at flytte tidspunktet til 
kl. 17.30. Der var flere gode argumenter for at fastholde tidspunktet kl. 19.00 og ligeså mange gode 
argumenter for at flytte tidspunktet til kl. 17.30. Det blev bl.a. foreslået at man kunne have 2 åb-
ningstider torsdag – kl. 17.30 og kl. 19.00. 
Det blev herefter overladt til bestyrelsen at arbejde videre med forslaget.  

 
 

5. Kontingent 2016 
Der var ingen forhøjelse af kontingentet. 

 
 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
Følgende bestyrelsesmedlemmer var på valg 

a. Jimmy Skiffard (modtager ikke genvalg) 
b. Kitt Møller (nyvalg) - Blev valgt for 2 år 
c. Irene Balle Nielsen (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 
d. Bodil Nørager (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 

 
Efterfølgende takkede Irene Balle den afgående formand for hans arbejde. 
 
 

7. Valg af bestyrelsessuppleanter 
Ingen på valg. 

 
 

8. Valg af revisor 
Ingen på valg. 
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9. Eventuelt 
Kåring af ”Årets Mover” 
Dette års Mover blev fundet ved afstemning blandt medlemmerne. Der var stor opbakning til val-
get, som faldt på Torben Hoberg. 

 
Peter Mogensen fremviste dette års klubtrøje med de gamle og nye sponsorer.  

 
Kim Blach erklærede hermed generalforsamlingen for afsluttet. 

 
 
Som Dirigent: Kim Blach 
 
Bestyrelse:  
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